
SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMO PROJEKTO „AUGINU IR AUGU PATS. LINKSMIEJI PERSONAŽAI“ 

DALYVIO ANKETA 

2017 m. 

 

I. Informacija apie projekto dalyvį / dalyvius: 

Švietimo įstaigos pavadinimas, klasė (grupė) Mokytojo (auklėtojo) vardas, pavardė Tel. nr. El. pašto adresas 

Klaipėdos l/d „Klevelis“, Pelėdžiukų grupė. 

 

Agnė Jaraminienė 8 675 12108 agnema@inbox.lt 

 

Projekte dalyvavo 2-3 metų amžiaus vaikai. Dalyvauti projekte įtakos turėjo kaskart vis didėjantis vaikų smalsumas, žingeidumas, pavasario laukimas. 

Todėl „Pelėdžiukų“ grupėje ant palangės įsikūrė prieskonių ir pupų darželis, kurį pavadinome „Linksmieji Pelėdžiukai“. 

Projektui ruoštis pradėjome kovo mėnesio pabaigoje. Pirmiausia su vaikais ir jų tėvelių pagalba pasirūpinome žemėmis, sėklomis ir kur sodinsime savo 

augalėlius. Tuomet aptarėme darbų pradžią, kaip turėtų vykti darbai, kad galėtume džiaugtis užaugusiais augalėliais. Vaikai atsakingai sėmė žemes ir 

dėjo jas į reikiamus indelius, bėrė į jas sėklas, prieš tai įdėmiai apžiūrėjus ir aptarus sėklų išvaizdą. Taip mūsų indeliuose įsikūrė svogūnai, bazilikai, 

pipirmėtės, pupos ir šparaginės pupelės.  

Vaikai kasdien atsakingai stebėjo ant palangės augančius augalėlius, laistė juos. Kartas nuo karto pasikviesdavo „Linksmųjų Pelėdžiukų“ personažus į 

savo veiklas, dainuodavo jiems daineles, deklamuodavo eilėraštukus, kad kuo greičiau užaugtų. Pirmiausia savo augimu vaikams džiaugsmo suteikė 

pipirmėtė, vėliau prasikalė ir svogūnai.  

Nors mūsų augalėliai kartu su vėluojančiu pavasariu augo labai lėtai vis tiek mums teikė daug džiaugsmo ir laukėme, kad kuo greičiau galėtume juos 

paragauti.  

Galiausiai mes turėjome galimybę paragauti ant palangės užaugintus augalėlius, o pupas ir šparagines pupeles pasodinome darželio lysvėje, kad augtų 

iki dangaus... 

 



 

 

 


